
    

 

 
 

Томская область 

городской округ 

закрытое административно-территориальное образование Северск 

ДУМА ЗАТО СЕВЕРСК 

РЕШЕНИЕ 

       

.

       г.Северск  

О внесении изменения в Решение 

Думы ЗАТО Северск от 30.11.2023 

№ 41/6 «Об утверждении 

Прогнозного плана (программы) 

приватизации муниципального  

имущества ЗАТО Северск на 2024 

год» 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ           

«О приватизации государственного и муниципального имущества», 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

городского округа закрытого административно-территориального 

образования Северск Томской области, Положением о приватизации 

муниципального имущества в городском округе закрытом административно-

территориальном образовании Северск Томской области, утвержденным 

Решением Думы ЗАТО Северск от 02.03.2023 № 34/4 «Об утверждении 

Положения о приватизации муниципального имущества в городском округе 

закрытом административно-территориальном образовании Северск Томской 

области», в соответствии с протоколом заседания комиссии по приватизации 

муниципального имущества в городском округе ЗАТО Северск Томской 

области, утвержденной постановлением Администрации ЗАТО Северск                      

от 02.10.2023 № 1863-па «Об утверждении Положения о комиссии                         

по приватизации муниципального имущества в городском округе ЗАТО 

Северск Томской области», от 06.11.2024 № 127, рассмотрев внесенный 

Мэром ЗАТО Северск проект решения Думы ЗАТО Северск «О внесении 

изменения в Решение Думы ЗАТО Северск от 30.11.2023 № 41/6  

«Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации 

муниципального имущества ЗАТО Северск на 2024 год», 

 

ДУМА ЗАТО СЕВЕРСК РЕШИЛА: 

1. Внести в приложение 2 к Прогнозному плану (программе) 

приватизации муниципального имущества ЗАТО Северск на 2024 год, 

утвержденному Решением Думы ЗАТО Северск от 30.11.2023 № 41/6   

«Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации 

муниципального имущества ЗАТО Северск на 2024 год», изменение, 

28.11.2024 № 53/5 



 

 

 

 

исключив из перечня муниципального имущества ЗАТО Северск, 

подлежащего приватизации в 2024 году, строку 11. 

2. Опубликовать Решение в средстве массовой информации 

«Официальные ведомости Думы ЗАТО Северск» и разместить  

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном 

сайте Российской Федерации, определенном Правительством Российской 

Федерации, на официальных сайтах Думы ЗАТО Северск (https://duma-

seversk.ru) и Администрации ЗАТО Северск (https://зато-северск.рф). 

 

 

 

Председатель Думы ЗАТО Северск     Г.А.Шамин 

                    

  

 

 

 

 

 

 

 


